
Uchwała nr 236/74/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 20 kwietnia 2016 r. 

  

 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w trybie 

konkursowym w ramach Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin 

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację 

społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, 

zawodowej,  typ 2 RPO WZ 2014-2020 - Konkurs nr: RPZP.07.01.00-IP.02-32-K08/16. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2015r. poz. 1445 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na złożenie wniosku o dofinansowanie projektu w trybie 

konkursowym w ramach Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin 

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację 

społeczno-zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, 

zawodowej,  typ 2 RPO WZ 2014-2020 - Konkurs nr: RPZP.07.01.00-IP.02-32-K08/16. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego pieniężnego do wysokości 15% 

wartości zadania. 

 § 3.Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie              

w Goleniowie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                        Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie pełniący rolę Instytucji Pośredniczącej oraz 

Instytucji Organizującej Konkurs, ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie projektów  

w trybie konkursowym. Przedmiotem konkursu są projekty współfinansowane  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, 

Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub 

wykluczeniem społecznym ukierunkowanym na aktywizację społeczno-zawodową 

wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, 

Typ projektów: Rozwój form aktywnej integracji oraz upowszechnianie aktywnej integracji  

i pracy socjalnej przez ośrodki pomocy społecznej oraz powiatowe centra pomocy rodzinie  

z wykorzystaniem usług aktywnej integracji o charakterze: 

1) społecznym, których celem jest przywrócenie lub wzmocnienie kompetencji 

społecznych, zaradności, samodzielności i aktywności społecznej, 

2) zawodowym, których celem jest pomoc w podjęciu decyzji dotyczącej wyboru lub 

zmiany zawodu, wyposażenie w kompetencje i kwalifikacje zawodowe oraz 

umiejętności pożądane na rynku pracy, pomoc w utrzymaniu zatrudnienia, 

3) edukacyjnym, których celem jest wzrost poziomu wykształcenia lub jego 

dostosowanie do potrzeb rynku pracy, 

4) zdrowotnym, których celem jest wyeliminowanie lub złagodzenie barier zdrowotnych 

utrudniających funkcjonowanie w społeczeństwie lub powodujących oddalenie  

od rynku pracy. 

Maksymalny poziom dofinansowania wynosi 85%. 

Konkurs skierowany jest wyłącznie do powiatowych centrów pomocy rodzinie i ośrodków 

pomocy społecznej. Zakłada się (po uzyskaniu zgody Zarządu)  przystąpienie do konkursu  

w partnerstwie z ośrodkami pomocy społecznej i Powiatowym Urzędem Pracy, co  - zgodnie  

z regulaminem konkursu - jest dodatkowo punktowane.  

 

 

 

Opracowała: 

Krystyna Jaworska 

 

 

 

 


